

Dossier P241223 – Dokument DEC/1 – Strona 1/6
File P241223 – Document DEC/1 – Page 1/6

RAPORT Z BADAŃ

TEST REPORT

**Wydany
dla :**
Issued to:

Saint Clair Textiles
415 avenue de Savoie
38110 Saint Clair de la Tour
FRANCJA / FRANCE

Referencja zamówienia :
Reference of order:

Potwierdzenie akceptacji wyceny n°DEV2404861-v1 z
17/04/2024

Specyfikacja badań :
Test specification:

According to quotation N°DEV2404861-v1 dated 17/04/2024
Materiały budowlane i wykończeniowe.
Klasyfikacja według reakcji na ogień.
Building and fitting materials.
Classification according to their fire behaviour.

**Specyfikacja
dokumentów :**
Specification documents:

Badanie zgodnie z normą NF EN 14115 2002
(marzec 2002 r.) – Tekstylia – Reakcja na ogień
markiz, namiotów wielkogabarytowych i
produktów pokrewnych – Zapalność

Test according to NF EN 14115 2002 (March 2002) - Textiles
Burning behaviour of materials for marquees, large tents and
related products - Ease of ignition

Nazwa :
Designation:

LAC650SL BIAŁY

Opis próbek :
Description of samples:

Strona 2

Powielanie niniejszego dokumentu jest dozwolone wyłącznie w całości
Reproduction of this document is only authorised in its unabridged version

1. **OPIS PRÓBEK PODDANYCH BADANIU**
DESCRIPTION OF SAMPLES SUBMITTED TO THE TEST

Data otrzymania : 13/05/2024
Date of receipt: 13/05/2024

Informacje zawarte w karcie informacyjnej przekazanej do LNE :
Information indicated in the information data sheet provided to LNE:

Informacje te mogą mieć wpływ na wiarygodność wyników. W odniesieniu do tych wyników odpowiedzialność LNE ogranicza się do jego udziału w ich opracowaniu.
The validity of the results may be affected by this information. For these results, LNE's responsibility is limited to its contribution to their elaboration.

Producent : Saint Clair Textiles
Producer: Francja / France

Skład : Tkanina powlekana PVC na podłożu poliestrowym
Composition: PVC-coated fabric on polyester backing

Badana grubość : Brak danych
Tested thickness: No information given

Masa : 680 g/m²
Mass: 680 g/m²

Badany kolor: Biały
Tested colour: White

Dane określone przez LNE :
Data as determined by LNE:

Badana grubość : (0,540 ± 0,054) mm
Tested thickness: (0,540 ± 0,054) mm

Masa : (685 ± 69) g/m²
Mass: (685 ± 69) g/m²

Badany kolor: Biały
Tested colour: White

ciąg dalszy na następnej stronie
report to be followed on next page

WARUNKI PRZEPROWADZANIA BADAŃ

Przygotowanie próbek przed przeprowadzeniem badań :

Specimens conditioning prior to the tests:

Temperatura: $(20 \pm 5) ^\circ\text{C}$ Względna wilgotność: $(50 \pm 15) \%$

Temperature: _____ Relative humidity: _____

Czas	7 dni lub aż do stabilizacji masy
------	-----------------------------------

| trwania: | 7 days or until stabilization of mass |

Duration:

Próby

zrealizowane:

Tests performed on:

dn.: 30/05/2024

On: 30/05/2024

Ciąg dalszy na następnej stronie
report to be followed on next page

3. REZULTATY RESULTS

3.1. BADANIE WEDŁUG NF EN 14115 | MARZEC 2002 TEST ACCORDING TO NF EN 14115 | MARCH 2002

3.1.1. Określenie najbardziej niekorzystnego trybu do celów badań Determination of the most adverse mode for testing

	Próbka 1 Sample 1	Próbka 2 Sample 2	Próbka 3 Sample 3	Próbka 4 Sample 4
Kierunek Orientation	Osnowa Strona gładka Warp Smooth side	Osnowa Strona szorstka Warp Rough side	Wątek Strona gładka Weft Smooth side	Wątek Strona szorstka Weft Rough side
Kolor Color	Biały White	Biały White	Biały White	Biały White
Masa (g) Mass (g)	75,07	75,93	75,10	75,53
Perforacja Perforation	Tak / Yes	Tak / Yes	Tak / Yes	Tak / Yes
Czas zapłonu (s) Lighting time (s)	45	20	20	20
Czas trwania zapłonu po usunięciu płomienia zapłonowego (s) Duration of flaming after pilot flame removal (s)	30	62	48	48
Rozprzestrzenianie się ognisk zapłonu poza obszar już zwęglony Spread of glowing dots beyond the char area	Nie / No	Nie / No	Nie / No	Nie / No
Długość spalonego odcinka większa niż 250 mm po 5 minutach Burned lenght beyond 250 mm after 5 min.	Nie / No	Tak / Yes	Nie / No	Tak / Yes
Spadające płonące krople lub cząstki Fall of flaming droplets or debris	Nie / No	Nie / No	Nie / No	Nie / No
Pelzanie, opadanie niezapalonych cząstek Melting behavior, fall of non-flaming molten drips	Nie / No	Nie / No	Nie / No	Nie / No
Długość zniszczona/spalona (mm) Destroyed or burned lenght (mm)	240	300	185	280
Szerokość zniszczona lub spalona w obszarze wykraczającym poza 450 mm Destroyed or burned width beyond 450 mm	–	–	–	–

Pursuance of tests in the most adverse mode

Czas trwania zapalenia ≤ 5 s <i>Ignition duration ≤ 5 s</i>	Nie / No
Srednia długość < 350 mm <i>Average Length < 350 mm</i>	Tak / Yes
Srednia szerokość < 90 mm <i>Average width < 90 mm</i>	Tak / Yes
Spadające płonące krople <i>Falling flaming drops</i>	Nie / No

4. **OBSERWACJE DOTYCZĄCE TESTÓW**
OBSERVATIONS ABOUT TESTS

BRAK
None

Trappes, 3 czerwca 2024
Trappes, June 3 2024

Kierownik badań
Test officer



Manel CHAOUCHI

Wymienione wyniki mają zastosowanie wyłącznie do próbek, produktów lub materiałów przekazanych do LNE i określonych w niniejszym dokumencie.
The results, which are quoted, are only applicable to the sample, the product or material submitted to LNE and which is fully described in this document.